证券代码：000778   证券简称：新兴铸管   公告编号：2019-59

新兴铸管股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东持股信息的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

新兴铸管股份有限公司（以下简称“公司”或“新兴铸管”）于 2019 年 11

月 12 日召开第八届董事会第二十二次会议，审议通过了《新兴铸管股份有限公

司关于回购部分社会公众股份方案的议案》。2019 年 11 月 14 日公司披露了《新

兴铸管股份有限公司关于回购部分社会公众股份方案的公告》。根据《深圳证券

交易所上市公司回购股份实施细则》的相关规定。现将公司董事会公告回购股份

董事会决议前一个交易日登记在册的前十名股东和前十名无限售条件股东的名

称及持股数量、比例的情况公告如下：

一、董事会公告回购股份决议前一个交易日（即 2019 年 11 月 13 日）登记

在册的前十名股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 占总股本比例（%）

1 新兴际华集团有限公司 1,594,808,303 39.96

2 香港中央结算有限公司 114,925,731 2.88

3 北京诚通金控投资有限公司 83,209,852 2.09

4 国新投资有限公司 78,030,808 1.96

5 全国社保基金五零三组合 53,000,000 1.33

6
安徽高新毅达皖江产业发展创业投资基金

(有限合伙)
31,067,961 0.78

7 林鸿斌 30,640,000 0.77

8
中国农业银行股份有限公司－中证500交易

型开放式指数证券投资基金
29,557,301 0.74

9 林泽华 28,054,450 0.70

10 林炜槟 27,150,319 0.68

二、董事会公告回购股份决议前一个交易日（即 2019 年 11 月 13 日）登记

在册的前十名无限售条件股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股）
占公司无限售条

件流通股比例（%）

1 新兴际华集团有限公司 1,525,293,739 38.90

2 香港中央结算有限公司 114,925,731 2.93

3 北京诚通金控投资有限公司 83,209,852 2.12

4 国新投资有限公司 78,030,808 1.99

5 全国社保基金五零三组合 53,000,000 1.35

6
安徽高新毅达皖江产业发展创业投资基金

(有限合伙)
31,067,961 0.79

7 林鸿斌 30,640,000 0.78

8
中国农业银行股份有限公司－中证500交易

型开放式指数证券投资基金
29,557,301 0.75

9 林泽华 28,054,450 0.72

10 林炜槟 27,150,319 0.69

特此公告

新兴铸管股份有限公司董事会

2019年 11月 16日